[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2012 г.

	№
	2048

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя администрации
МОГО «Ухта» от 13.08.2007 № 2304 «Об утверждении итогов
перерегистрации перевозчиков на внутримуниципальных регулярных
автобусных маршрутах в установленных границах МОГО «Ухта»

На основании решения межведомственной комиссии по транспортному обслуживанию населения на регулярных автобусных маршрутах на территории МОГО «Ухта» (протокол от 06.07.2012 № 1), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Приложение № 2 к постановлению руководителя администрации             МОГО «Ухта от 13 августа 2007 г. № 2304 «Об утверждении итогов перерегистрации перевозчиков на внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутах в установленных границах МОГО «Ухта», изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 13 августа 2007 г. № 2304

ПЕРЕЧЕНЬ

перевозчиков прошедших перерегистрацию в соответствии с Порядком формирования сети внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутов в установленных границах МОГО «Ухта», утвержденного решением
Совета МОГО «Ухта» от 08.02.2007 № 8
	№ п/п
	Наименование перевозчика
	Обслуживаемые маршруты

	1
	2
	3

	1
	ООО «Транспортная компания «Двина»
	городского сообщения: № 1, № 1а, № 6; № 8; № 9;  № 12. пригородного сообщения: № 104; № 107;             № 110; № 112. пригородного сообщения (сезонные): № 114; № 115; № 117

	2
	ООО «Транспортная группа «Доверие»
	городского сообщения: № 2; № 3; № 5; № 7; № 11;  № 12; № 15; № 19;

пригородного сообщения: № 104; № 110; № 112 пригородного сообщения (сезонные): № 118

2
	1
	2
	3

	3
	УГОО «Союз ветеранов Афганской войны и событий в Чечне»
	городского сообщения: № 10

	4
	ИП Безумова О.В.
	городского сообщения: № 19

	5
	ИП Близнюк С.А.
	городского сообщения: № 2

	6
	ИП Воронина А.Е.
	городского сообщения: № 9

	7
	ИП Давлеканов А.Ю.
	городского сообщения: № 9

	8
	ИП Дурягин А.А.
	городского сообщения: № 5

	9
	ИП Журов В.В.
	городского сообщения: № 12

	10
	ИП Завальнев И.Н.
	городского сообщения: № 11

пригородного сообщения (сезонные): № 118; № 120

	11
	ИП Красикова С.И.
	городского сообщения: № 12

	12
	ИП Кузнецов А.А.
	городского сообщения: № 11

	13
	ИП КушнирП.И.
	городского сообщения: № 5; пригородного сообщения: № 112

	14
	ИП Лобас С.Н.
	городского сообщения: № 10

	15
	ИП Орлова М.А.
	городского сообщения: № 3; № 12; № 15

	16
	ИП Петров И.И.
	городского сообщения: № 5

	17
	ИП Полижаев А.Ф.
	городского сообщения: № 5

	18
	ИП Попков А.В.
	городского сообщения: № 9

	19
	ИП Попкова Г.А.
	городского сообщения: № 9

	20
	ИП Рочев О.Ф.
	городского сообщения: № 9

	21
	ИП Рулев Н.В.
	городского сообщения: № 12

	22
	ИП Татаринов М.Ф.
	городского сообщения: № 11

	23
	ИП Семенов B.C.
	городского сообщения: № 3

	24
	ИП Соколов В.В.
	городского сообщения: № 12

	25
	ИП Стражникова В.В.
	городского сообщения: № 3; № 11

	26
	ИП Царев А.С.
	городского сообщения: № 19

	27
	ИП Цыганкова О.Л.
	городского сообщения: № 5

	28
	ИП Шатровский Е.А.
	городского сообщения: № 12

	29
	ИП Шоничева Н.А.
	городского сообщения: № 5

	30
	ИП Шрейдер И.Н.
	городского сообщения: № 3; № 4; № 12; № 19

	ИТОГО 30 перевозчиков

Количество работающего на автобусных маршрутах автотранспорта по маркам и государственным номерам закреплено за перевозчиками протоколам межведомственной комиссии по транспортному обслуживанию населения на регулярных автобусных маршрутах МОГО «Ухта» от 06.07.2012 № 1».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Отделу информации и связям с общественностью опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

         С.С. Соболев